雲南省シャングリラ産業展示商談会

～未来へつなぐ高原の恵み ─ 雲南・シャングリラから広がるビジネスの可能性～

各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

中国雲南省ディチェンチベット族自治州シャングリラより、選りすぐりの企業 15 社が来

日し、日本企業様向けの展示・商談会を下記の通り開催いたします。

シャングリラ県は、チベット文化と多民族の伝統が色濃く残る高原都市であり、自然の恵

みと独自の技術を活かした高品質な製品・商材を多数有しています。

本商談会ではワインを始め、高原の材料を生かした加工品やヘルシーな食品、工芸品など、

日本初となる多彩な商材が展示され、日本企業の皆様との新たな取引や提携のきっかけと

なることを目的として開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、貴社のご来臨を心よりお待ち申し上げております。

開催概要

主催：雲南省ディチェンチベット族自治州商務局

共  催：雲南省駐日本(東京)商務代表処、一般社団法人 日本雲南総商会

認定 NPO法人日本雲南聯誼協会

後  援：中華人民共和国駐日本国大使館科学技術部（予定）

一般社団法人日中人材・ビジネス交流協会、日中商報社

一般社団法人日中農林水産貿易発展協会（予定）

日  時： 2025年 7月 15日（火）

1４:０0～16：３0（日本時間）

会  場： ホテルグランドヒル市ヶ谷 東館３階「瑠璃」

所在地： 〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 4-1

電話番号：03-3268-0111

JR中央・総武線「市ヶ谷駅」徒歩 3分

都営新宿線「市ヶ谷駅」4番出口より徒歩 3分

東京メトロ有楽町線・南北線「市ヶ谷駅」7番出口より徒歩 3分

tel:0332680111

プログラム

■シャングリラ産業展示商談会・詳細プログラム

13:30  開場～受付会開始

14:00  商談会開始・ご来賓の紹介

1４:05  雲南省駐日本(東京)商務代表処 代表挨拶

1４:10  中華人民共和国駐日本国大使館科学技術部 ご挨拶(予定)

14:15  一般社団法人日本雲南総商会 名誉会長 挨拶

1４:20  雲南省チベット族自治州商務局代表 挨拶・講演

1４:50  シャングリラ企業 1講演（15分）

15:05  シャングリラ企業 2講演（15分）

15:20  シャングリラ企業 3講演（15分）

15:35  自由商談会開始

16:30  商談会開始終了

参加費：登録ご招待制 無料   募集人数：先着５０名 様まで

申込み方法：一般社団法人 日本雲南総商会ホームページよりお申込み下さい。

      HPアドレス https://jygma.org

■お問合せ：雲南省シャングリラ産業展示商談会事務局  担当 蘇、林

E-Mail：oro@yunnan.jygma.org    TEL：03-6811-7288  FAX：03-6811-7289

mailto:oro@yunnan.jygma.org